hoc tibi do. In nomine Iesu  
Christi Nazareni surge et  
ambula. Et adprehensa ei  
manu dextera adlevavit eum,  
et protinus consolidatae sunt  
bases eius et plantae, et  
exiliens stetit, et ambulabat,  
et intravit cum illis in templum  
ambulans et exiliens et laudans  
deum. Et vidit omnis popu-  
lus eum ambulantem et lau-  
dantem deum: (cognoscebant  
autem illum, quoniam ipse erat  
qui ad elemosynam sedebat ad  
speciosam portam templi), et  
impleti sunt stupore et extasi  
in eo quod contigerat illi.  
Cum tenerent autem Petrum  
et Iohannem, concurreit  
omnis populus ad eos ad por-  
ticium qui appellatur Salomon-  
is strepentes. Videns autem  
Petrus respondit ad popu-  
lum, Viri Israelitae, quid  
ammiramini in hoc, aut nos  
quid intuemini, quasi nostra  
virtute aut pietate fecerimus  
hanc ambulare? Deus Abra-  
ham et Isaac et deus Jacob,  
deus patrum nostrorum,

- 679<sup>d</sup>. Eus. D. E. 119<sup>a</sup>. Hil. 287 e. Cyprr.  
323. Hil. 287. Lucif. 199. | om. BND.  
Theb.  
7. ἡγειρεν αὐτον ABNC. 61. Vulg. Syrr.  
Pst. & Hel. Arm. Æth. Cyprr. 323.  
Lucif. 199. | \* om. αὐτον σ. DE. 13.  
31.  
— παραχρῆμα praem. και D. Syr. Pst.  
— ἐτε] ἐσταθη και D. om. Lucif. 199.  
— αἱ βάσεις ante αὐτον ABNC. 61.  
Vulg. Lucif. | † post. σ. DE. 13. 31.  
(om. αὐτον Iren. 194.)  
— σφυρά AN\* (ante στα pro τα N.) |  
σφύρα C\*. (corr. C².)  
8. περιπατεῖ] add. χαίρων E. | add.  
χαίρομενος D. | om. Iren. 194. Lucif.  
199.  
— περιπατων ante εις το ἱερον 13. |  
post Iren. 194. Lucif. 199.  
— περιπατων και ἀλλόμενος Iren. 194.  
Lucif. 199. | om. D.  
— και αἰων BNCE. 13. 31. 61. Vulg.  
Syrr. Pst. & Hel. Memph. Theb. Arm.  
Æth. Iren. 194. | om. και AD. Lucif.  
199.  
9. αὐτον post πας ὁ λαος ABNC. 61.  
Vulg. Lucif. 199. | † ante σ. E. 13.  
31.

9. θεον Lucif. | κυριον C.  
10. δε ABNC. 61. Vulg. e. Memph. |  
‡ τε σ. DEG. 13. 31. Arm. Lucif.  
199. om. Syr. Pst. Theb.  
— αὐτον] om. N\*. (add.¹)  
— οὗτος BDE. 13. 31. Syr. Hel. Memph.  
Theb. | αὐτος ANC. 61. Vulg. Syr.  
Pst. Lucif.  
— καθήμενος] καθέζομενος D.  
— τὴν ὥραν πύλην N\* (corr. sed  
non πληρ.)  
— θαμβον C.  
— ἐκστάσεως D. (om. και ἐκστ. Arm.)  
— συμβεβηκότι] γεγεννημῶ D.  
11. κρατ. δε... πας ὁ λαος πρὸς αὐτούς]  
ἐκπορευομενον δε του Πετρον και  
Ιωανου συνεξεπορευετο κρατων αὐτούς  
οἱ δε θαμβηθεντες ἐστήσαν D.  
— δε] τε Δ.  
— αὐτον ABNCE. 61. Vulg. Syr. Pst.  
Memph. Theb. Arm. (Æth.) | † του  
αἰθεντος χωλον σ. 13. 31. | [D. supra.]  
— τον Ιωαν. ABN. 31. 61. | \* om. τον  
σ. C(D)E. 13.  
— πας ὁ λαος ante πρὸς αὐτους ABNC.  
61. Vulg. Syrr. Pst. & Hel. Theb. Arm.  
Æth. | † post σ. E. 13. 31. Memph.  
— ἐτε] εν D.